

Protokół Nr XXXIII/2013
z XXXIII sesji Rady Powiatu Krośnieńskiego
odbytej w dniu 5 listopada 2013 roku
w Starostwie Powiatowym w Krośnie, ul. Bieszczadzka 1
rozpoczętej o godz. 10.00, a zakończonej o godz. 12.30

Sesję otworzył i obrady prowadził Przewodniczący Rady Powiatu Krośnieńskiego Andrzej Krężałek.

Sesję protokołowała Sylwia Kuźnar.

W sesji uczestniczyło 23 Radnych wg załączonej listy obecności.

Ponadto w obradach udział wzięli:

1. Jan Juszcak – Starosta Krośnieński.
2. Andrzej Guzik – Wicestarosta Krośnieński.
3. Jan Pelczar – Dyrektor - Etatowy Członek Zarządu Powiatu.
4. Krystyna Kasza – Skarbnik Powiatu.
5. Zdzisława Żywiec – Sekretarz Powiatu.
6. Dyrektorzy Szkół podległych powiatowi krośnieńskiemu.
9. Kierownicy oraz Naczelnicy wydziałów Starostwa Powiatowego w Krośnie.
10. Media.

Przewodniczący Rady Powiatu powitał zaproszonych gości oraz Radnych, a następnie na podstawie listy obecności - /**zał. Nr 1/** - stwierdził prawomocność obrad.

Następnie zapytał o uwagi do protokołu z XXXII sesji Rady Powiatu Krośnieńskiego.

Radni nie wnieśli uwag do protokołu oraz przyjęli go jednomyślnie.

W dalszej części Przewodniczący Rady Powiatu przedstawił porządek obrad XXXIII sesji Rady Powiatu Krośnieńskiego oraz poprosił o wniesienie ewentualnych zmian.

W zw. z tym, iż nie wniesiono uwag do przedstawionego porządku obrad, Przewodniczący Rady Powiatu poddał go pod głosowanie.

Radni jednomyślnie przyjęli porządek XXXIII sesji.

Realizując punkt 5 porządku obrad – sprawozdanie z działalności Powiatowego Zespołu Orzekania o Niepełnosprawności w Krośnie za 2012 rok – przedstawiła Przewodnicząca Zespołu Pani Bożena Dusza /**zał. Nr 2/**.

Następnie podjęła tematy dot. przeprowadzonej kontroli przez pracowników Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie, zwiększonego zakresu obowiązków oraz zmniejszonym budżecie na 2014 rok.

Następnie głos zabrał Pan Kazimierz Krężałek, który odniósł się do liczby wydawanych orzeczeń o stopniu niepełnosprawności.

Punkt 6 porządku obrad - informację o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2012/2013 w tym o wynikach egzaminów – przedstawił Wicestarosta /**zał. Nr 3/**.

Głos zabrał Pan Marek Bliżycki, który podjął temat zmniejszenia osobo - noclegów w Szkolnym Schronisku Młodzieżowym w Dukli.

Następnie odniósł się do zdawalności egzaminów zawodowych i maturalnych oraz poinformował, iż dla Radnego „współczynnikiem sukcesu jest ilość absolwentów (...), którzy kończą szkołę ze wszystkimi zdanymi egzaminami, nie tylko ci którzy przystępują do egzaminu maturalnego czy zawodowego lecz ilu absolwentów szkoły tak naprawdę wyszło ze swoim sukcesem, czyli ma świadectwo maturalne i zdane egzaminy zawodowe”. Dodał, iż uczniowie mają wolny wybór w kwestii przystępowania do egzaminów. „Marketingowo – im więcej absolwentów kończących

szkoły powiatowe osiąga pełen sukces, czyli zdaje wszystkie egzaminy, tym jest lepszy wydzźwięk o pracy naszych szkół (...)"

Następnie dokonał analizy wyników egzaminów maturalnych stwierdzając, iż „ilość osób, które przystąpiły do egzaminów w ubiegłym roku to - 64 %, w 2013 roku - 71 % (...)”. „To samo w odniesieniu do liczby absolwentów, których było - 214, zdało – 104 egzamin maturalny, to daje 49 % sukcesu w postaci uczniów – absolwentów, którzy wyszli z dokumentem potwierdzającym, że zdali egzamin maturalny, tutaj również mamy sukces, gdyż w ubiegłym roku było 44 % (...)”.

Radny uważa, że w tym temacie bardzo ważne jest motywowanie uczniów.

W dalszej części odniósł się do zdawalności egzaminów zawodowych w technikum wyjaśniając, iż w 2013 roku - /analiza w oparciu o dodatkowe dane uzyskane w wydziale oświaty/ „liczba absolwentów wyniosła – 150, natomiast zdało egzamin zawodowy 92 osoby, zdało 61,3 % (...). W ubiegłym roku ten wskaźnik sukcesu wynosił 64 %”.

W kwestii zdawalności egzaminów zawodowym w zasadniczych szkołach zawodowych – „w 2013 roku liczba absolwentów ogółem łącznie ze szkołami specjalnymi mieliśmy 85, zdało 54, to daje wskaźnik 63,5 % sukcesu, tych którzy skończyli szkołę zasadniczą i zdali egzamin zawodowy. W ubiegłym roku wskaźnik ten wynosił 45,6 % to jest aż o 18 % lepiej niż w roku ubiegłym”. Dodał, iż jest to duże osiągnięcie zarówno szkół, dyrektorów, jak i uczniów. Nadmienił także, iż po „odliczeniu szkół specjalnych (...) mamy 72 absolwentów, zdało 51, wskaźnik sukcesu 71 %”.

Należy pogratulować dyrektorom szkół oraz życzyć, aby ten progres został utrzymany w zasadniczych szkołach zawodowych, natomiast w technikum życzyć wzrostu.

Wicestarosta odnosząc się do wypowiedzi Radnego Marka Bliżyckiego wyjaśnił, iż w kwestii Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Dukli, planowany był do realizacji program wspólnie ze stroną ukraińską zakładający modernizację schroniska. Jednakże nie będzie on realizowany. Natomiast na obecną chwilę rozpoczęła się realizacja innego programu pn „smaki pogranicza (...)” przy współpracy ze stroną słowacką. Dodał, iż w schronisku został przeprowadzony remont sali spełniającej funkcję jadalni i świetlicy. Ponadto wspólnie z Burmistrzem Miasta i Gminy Dukla podjęte zostały działania odnoszące się do kultywowania dziedzictwa I i II wojny światowej oraz dziedzictwa Rodu Mniszków, pozwoliłoby to na dostrzeżenie roli i znaczenia Muzeum Historycznego – Pałac w Dukli oraz Szkolnego Młodzieżowego Schroniska w Dukli. Zadanie to byłoby realizowane przez kilka lat. Dodał, iż „schronisko w Dukli jest wyzwaniem ale nie tracimy go z oczu”.

W kwestii podejścia uczniów do egzaminów – poinformował, iż temat ten był przedmiotem obrad jednego z posiedzeń Zarządu Powiatu. Następnie stwierdził, iż jeśli chodzi o egzaminy maturalne – obserwuje się postęp w kilku jednostkach oświatowych. Jest to wzrost niekiedy o kilkadziesiąt procent.

Natomiast w kwestii wyników z egzaminów zawodowych – dodał, iż w niektórych placówkach w tym roku nastąpił spadek zdawalności egzaminów, widać to szczególnie kiedy zestawimy lata: 2013 rok, gdzie zdawalność kształtowała się na poziomie - 62,5 % z 2012 rokiem, kiedy wartość ta wynosiła prawie 100%. „Nie oznacza to, że tego nie dostrzegamy i że nie będziemy pod tym pracować”.

W kolejnym punkcie 7 porządku obrad - informacja dot. analizy oświadczeń majątkowych.

W punkcie tym głos zabrała Sekretarz Powiatu przedstawiając informację z dokonanej analizy oświadczeń majątkowych przez Starostę Krośnieńskiego /**zał. Nr 4/**.

Poinformowała również o pismach dot. przeprowadzonej analizie oświadczeń majątkowych przez poszczególne Urzędy Skarbowe tj.:

- Urzędu Skarbowego w Mielcu, który pismem z dnia 26.09.2013 r. przekazał informację dot. analizy oświadczenia majątkowego Nadleśniczego Nadleśnictwa Kołaczyce,
- Urzędu Skarbowego w Krośnie, który pismem z dnia 4.10.2013 r. poinformował o wynikach analizy oświadczeń majątkowych złożonych przez Radnych Powiatu Krośnieńskiego.

Kolejnym pismem z dnia 16.10.2013 r. Naczelnik Urzędu Skarbowego w Krośnie przekazał informację dot. analizy oświadczeń majątkowych Wicestarosty, Dyrektora - Etatowego Członka Zarządu Powiatu, Nieetatowych Członków Powiatu, Skarbnika Powiatu oraz Sekretarza Powiatu, jak również kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu Krośnieńskiego oraz osób wydających decyzje administracyjne w imieniu Starosty.

Następnym pismem z dnia 18.10.2013 r. przekazał informację dot. analizy oświadczeń majątkowych Starosty Krośnieńskiego oraz Przewodniczącego Rady Powiatu,

- Urzędu Skarbowego w Jasle, który pismem z dnia 21.10.2013 r. poinformował o wynikach z dokonanej analizy oświadczenia majątkowego byłego Prezesa Zarządu PKS w Krośnie.

Ponadto informację o wynikach z dokonanej analizy oświadczeń majątkowych Starosty Krośnieńskiego oraz Przewodniczącego Rady Powiatu przekazała również Wojewoda Podkarpacki pismem z dnia 16.08.2013 roku.

Sekretarz dodała również, iż wszystkie oświadczenia majątkowe zostały opublikowane w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Krośnie.

W dalszej części Przewodniczący Rady Powiatu przedstawił informacje z dokonanej analizy oświadczeń majątkowych Radnych Powiatu Krośnieńskiego /**zał. Nr 5**/.

W punkcie 8 porządku obrad - informację z działalności Zarządu oraz realizacji uchwał Rady Powiatu i uchwał Zarządu Powiatu – przedstawił Starosta Krośnieński /**zał. Nr 6**/.

W kolejnym punkcie 9 porządku obrad – interpelacje i zapytania Radnych Powiatu Krośnieńskiego – w punkcie tym głos zabrał Pan Adolf Kasprzyk, który zwrócił uwagę na pilną potrzebę udroźnienia rowu przy drodze w kierunku Haczowa Nr 1972 R tj. za mostem na rzece Morwawie oraz zwrócił się z prośbą do Zarządu Powiatu o przedłożenie Radnym Powiatu wykazu dróg zgłaszanych do Wojewody.

Przewodniczący Rady Powiatu o godzinie 11.40 ogłosił 20 minutową przerwę.
Obrady zostały wznowione o godzinie 12.00.

Przystępując do realizacji punktu 10 a) porządku obrad – podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie umowy najmu lokalu użytkowego usytuowanego w budynku położonym w Krośnie przy ul. Paderewskiego 4 oraz na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia tej umowy – projekt uchwały przedstawił Dyrektor – Etatowy Członek Zarządu Powiatu.

Poinformował, iż lokal o którym mowa jest wynajmowany przez Cefarm Rzeszów S.A. na podstawie umowy zawartej w dniu 1 marca 2002 roku oraz obowiązuje do 31 grudnia 2013 roku.

Zarząd Spółki pismem z dnia 4 września 2013 roku zwrócił się z prośbą o przedłużenie tej umowy na kolejne 10 lat na dotychczasowych warunkach.

Obecnie stawka czynszu wynosi 33,63 zł/m² netto i jest corocznie waloryzowana.

Wynajmowana powierzchnia wynosi 146,17 m².

Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Leśnictwa, Geodezji i Gospodarki Wodnej przedstawił pozytywną opinię komisji.

Radni głosowali za podjęciem uchwały XXXIII/228/2013 w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie umowy najmu lokalu użytkowego usytuowanego w budynku położonym w Krośnie przy ul. Paderewskiego 4 oraz na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia tej umowy /głosowało ogółem: 20 Radnych, za – 20 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących się – 0 głosów/, /zał. Nr 7/.

Kolejny punkt porządku obrad 10 b) – podjęcie uchwały w sprawie wydłużenia realizacji projektu systemowego pn. „Podkarpacie stawia na zawodowców” złożonego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, priorytetu IX, działania 9.2. – projekt uchwały przedstawił Wicestarosta.

Poinformował, iż chodzi o wydłużenie terminu realizacji projektu do 30 czerwca 2015 roku oraz wyrażenia zgody na zwiększenie wartości projektu o kwotę 695 527,43 zł, w tym wysokość dofinansowania 599 893,07 zł, wysokość wkładu własnego 95 634,36 zł: w 2014 roku - zwiększeniu uległaby wartość projektu o 408 616,79 zł, w tym wysokość dofinansowania 352 432,37 zł, wysokość

wkładu własnego 56 184,42 zł, oraz w 2015 roku – wartość projektu wyniosłaby 286 910,64 zł, w tym dofinansowanie w kwocie 247 460, 70 zł, wysokość wkładu własnego 39 449, 94 zł.

Przewodnicząca Komisji Rozwoju i Promocji Powiatu przedstawiła pozytywną opinię komisji. Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów również przedstawił pozytywną opinię komisji.

Radni głosowali za podjęciem uchwały XXXIII/229/2013 w sprawie wydłużenia realizacji projektu systemowego pn. „Podkarpacie stawia na zawodowców” złożonego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, priorytetu IX, działania 9.2. /głosowało ogółem: 21 radnych, za – 21 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących się – 0 głosów/, /zał. Nr 8/.

W kolejnym punkcie 10 c) porządku obrad – podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia rocznego Programu współpracy Powiatu Krośnieńskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2014 rok – projekt uchwały przedstawiła Wicestarosta.

Przewodnicząca Komisji Rozwoju i Promocji Powiatu przedstawiła pozytywną opinię komisji.

Głos zabrał Pan Marek Bliżycki, który podjął temat działalności Iwonickiego Stowarzyszenia „Ocalić od zapomnienia”.

Radni głosowali za podjęciem uchwały XXXIII/230/2013 w sprawie uchwalenia rocznego Programu współpracy Powiatu Krośnieńskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2014 rok /głosowało ogółem: 20 radnych, za – 20 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących się – 0 głosów/, /zał. Nr 9/.

W punkcie 10 d) porządku obrad – podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia rodzajów zadań i wysokości środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych na realizację rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnienia osób niepełnosprawnych w powiecie krośnieńskim w 2013 roku – projekt uchwały przedstawiła Dyrektor PCPR w Krośnie.

Przewodnicząca Komisji Zdrowia i Rodziny przedstawiła pozytywną opinię komisji.

Radni głosowali za podjęciem uchwały XXXIII/231/2013 zmieniającej uchwałę w sprawie określenia rodzajów zadań i wysokości środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych na realizację rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnienia osób niepełnosprawnych w powiecie krośnieńskim w 2013 roku /głosowało ogółem: 18 Radnych, za – 18 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących się – 0 głosów/, /zał. Nr 10/.

Punkt 10 e) porządku obrad – podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Miasta Krosna – projekt uchwały przedstawiła Skarbnik Powiatu.

Poinformowała, iż przedmiotowy projekt dot. udzielenia pomocy finansowej w 2013 roku na pokrycie wydatków związanych z działalnością bieżącą Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności w Krośnie w kwocie 1 000 zł.

Szczegółowe warunki dot. przekazania pomocy finansowej oraz zasady rozliczania pomocy finansowej zostanie określona w umowie.

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów przedstawił pozytywną opinię komisji.

Radni głosowali za podjęciem uchwały XXXIII/232/2013 w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Miasta Krosna /głosowało ogółem: 17 Radnych, za – 0 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących się – 0 głosów/, /zał. Nr 11/.

Przystępując do realizacji 10 f) punktu porządku obrad – podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały budżetowej na 2013 rok – projekt uchwały przedstawiła Skarbnik Powiatu.

Poinformowała, iż dochody zostały zmniejszone o kwotę - 204.600 zł z tytułu dotacji dla PUP na realizację projektu „Aktywni na rynku pracy” w związku z mniejszą niż zakładano liczbą osób skierowanych na staż. Dochody i wydatki przesunięte zostały na 2014 rok.

Dochody ulegają zwiększeniu o kwotę - 418.035,00 zł z następujących tytułów:

- dochody z najmu i dzierżawy majątku jednostek - 19.150,00 zł, z tym LO Jedlicze - 8.250,00 zł, ZSZ w Jedliczu - 10.900,00 zł
- 25 % wpływów osiągniętych z gospodarowania mieniem Starostwa Powiatowego - 66.300,00 zł,
- dochody majątkowe zwiększa się o kwotę - 330.840 zł z tytułu pomocy finansowej z Gminy Krościenko Wyżne na przebudowę drogi powiatowej Nr 1973 R Krosno - Krościenko Wyżne - Iskrzynia,
- sprzedaży drewna przez Liceum Ogólnokształcące w Jedliczu - 1.145,00 zł.

Natomiast wydatki ulegają zmniejszeniu w zw. z:

- przebudową drogi powiatowej Nr 1973 R Krosno - Krościenko Wyżne - Iskrzynia o kwotę - 330.840,00 zł,
- obsługi długu o kwotę 457.000,00 zł w tym: z tytułu poręczenia 137.000,00 zł, odsetek od kredytów o kwotę 320.000,00 zł,
- zmniejszeniu ulegają wydatki na świadczenia w placówkach opiekuńczo wychowawczych o kwotę 166. 000,00 w związku z mniejszą niż planowano wypłatą świadczeń. Świadczenia są zabezpieczone do końca 2013 roku,
- zmniejszone zostają wydatki bieżące w Domu Dziecka w Długiem o kwotę 29.500 zł na zwiększenie wydatków majątkowych zakup samochodu.

Wydatki zwiększa się o kwotę - 1.492.575,00 zł z tego:

- na przebudowę dróg i przepustów - 299.724,00 zł
- dotacje dla Gmin na zimowe utrzymanie dróg - 86.382,00 zł
- na wynagrodzenia z pochodnymi dla jednostek oświaty i edukacyjnej opieki wychowawczej o kwotę ogółem - 363.178,00 zł pozostałe wydatki - 126.549,00 zł i świadczenia - 36.482,00 zł oraz dotacje dla szkół i placówek dotowanych o kwotę - 6.205,00 zł
- ustalono dotacje dla Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności w kwocie - 1.000,00 zł, dla SPPR w Krośnie na zakup ambulansu w kwocie - 20.000 zł , a także na fundusz wsparcia dla Policji - 1.000 zł.

W rachunku dochodów własnych zmiany dotyczyły zwiększenia dochodów w Domu Wczasów Dziecięcych w Rymanowie o kwotę - 26.173 zł, w ZSG – H w Iwoniczu – Zdroju o kwotę - 3.610,00 zł oraz w ZS w Jedliczu o kwotę - 1.440,00.

Deficyt został zwiększony o kwotę - 91.200,00 zł i po zmianach będzie wynosił kwotę - 1.441.200,00 zł. Deficyt zostanie pokryty przychodami z tytułu kredytów w kwocie - 1.350.000,00 oraz przychodami z tytułu sprzedaży akcji w kwocie - 91.200,00 zł.

Zwiększone zostały również przychody ze sprzedaży akcji - 120.000,00 oraz rozchody z tytułu odprowadzenia 24 % przychodów ze sprzedaży akcji na fundusze celowe o kwocie - 28.800 zł. Ustala się łączna kwotę rozchodów w wysokości - 2.428.800 zł oraz limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek na sfinansowanie deficytu oraz rozchody.

Radni głosowali za podjęciem uchwały XXXIII/233/2013 w sprawie zmiany Uchwały budżetowej na 2013 rok /głosowało ogółem: 17 radnych, za – 17 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących się – 0 głosów/, /zał. Nr 12/.

W punkcie 10 g) porządku obrad – podjęcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Krośnieńskiego – projekt uchwały przedstawiła Skarbnik Powiatu.

Poinformowała, iż w wyniku wprowadzonych zmian w 2013 rok uległ zmianie wynik budżetu.

Deficyt po zmianach wyniósł 1.441.200,00 zł i pokryty zostanie przychodami z tytułu kredytów w kwocie 1.350.000,00 oraz przychodami ze sprzedaży innych papierów wartościowych w kwocie 91.200,00 zł.

Przychody zwiększone zostały się o kwotę 120.000,00 zł z tytułu sprzedaży innych papierów wartościowych. Plan przychodów po zmianach wynosi 3.870.000,00zł

Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych zaplanowano w kwocie 28.800,00 zł i dotyczą odprowadzenia części uzyskanych przychodów z tytułu sprzedaży akcji PKS SA w Krośnie na fundusze celowe tworzone z przychodów z prywatyzacji (zgodnie z art. 4 c ust 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1996 r. o komercjalizacji i prywatyzacji).

W wykazie przedsięwzięć wprowadzono zmiany polegające na:

zmniejszeniu planu i limit wydatków na 2013 rok oraz zwiększeniu planu i limit wydatków na 2014 rok o kwotę 204.600,00 zł na przedsięwzięcie pn. „Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie aktywności zawodowej - Aktywni na rynku pracy”, projekt realizowany będzie przez Powiatowy Urząd Pracy w Krośnie.

Dodała również, że przesunięcia środków z roku 2013 na rok 2014 dokonuje się w związku z inną niż zakładano ilością osób skierowanych na staż w poszczególnych latach.

Radni głosowali za podjęciem uchwały XXXIII/234/2013 w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Krośnieńskiego /głosowało ogółem: 17 Radnych, za – 17 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących się – 0 głosów/, /zał. Nr 13/.

Realizując punkt 11 porządku obrad – odpowiedzi na interpelacje i zapytania Radnych Powiatu Krośnieńskiego – w punkcie tym głos zabrał Dyrektor – Etatowy Członek Zarządu Powiatu udzielając odpowiedzi na pytanie Radnego Adolfa Kasprzyka w kwestii oczyszczenia rowu przy drodze 1972 R – wyjaśnił, iż skontaktuje się w tej sprawie z Kierownikiem Powiatowego Zarządu Dróg. Odnosząc się do prośby o przedstawienie wykazu dróg wyjaśnił, iż w chwili obecnej takiego wykazu nie posiada, zostanie on sporządzony oraz przedłożony Radnym.

Realizując punkt 12 porządku obrad – wnioski i oświadczenia – w punkcie tym głos zabrała Pani Teresa Sirko, która słowa podziękowania skierowała do Zarządu Powiatu za zrealizowaną inwestycję dot. remontu mostu w miejscowości Głowienka.

Następnie o godzinie 12.30 Przewodniczący Rady Powiatu zamknął obrady XXXIII Sesji Rady Powiatu Krośnieńskiego.

Protokolowała:
Sylvia Kuźnar

PRZEWODNICZĄCY RADY
Andrzej Kręzałek